¹⁾ Karthaus, Kartuzy. ²⁾ Stendsitz, Stężyca. ³⁾ Mischischewitz, Mscziczewice. ⁴⁾ Węsiory.

Borruczewo¹⁾ ad parochiam Steniczca habet 9 mansos. Nobilis Martinus Gruba regiam contributionem soluit: 4½ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Drewa regiam contributionem soluit: 4½ mansi ad 12 gr., 1 molendinum annum 1 gr. Summa facit fl. 4.

Szorominijo²⁾ ad parochiam Steniczca habet 9 mansos. Nobilis ac honesta domina Catharina Szieromska regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacobus Lubietowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 18.

Pirszczewo³⁾ ad parochiam Steniczca habet 16 mansos. Nobiles Thomas et Joannes Pirszczewski regiam contributionem soluunt: 8 mansi ad 12 gr. Nobilis Stentzeslaus Pierszciewski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 12.

Golubia⁴⁾ habet 30 mansos de quibus 9 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 molendinum haereditarium 24 gr. Summa facit flor. 15 gr. 22.

Bucholtz ad parochiam Lusin habet 40 mansos, ex quibus 29 una cum incultis ad praedium pertinent. Anno 71. Nobilis Joannes Luboczki regiam contributionem soluit: pro 11 mansi possessis ad 20 gr., pro capona haereditaria 20 gr., pro opifice 8 gr. Summa facit flor. 8 gr. 8.

Summa regiae contributionis totius districtus Mirrachaviensis facit fl. 289 gr. 11.

In Pucensi districtu.

Pauczigk⁵⁾ oppidum. Consul ac senatori oppidi Pautzigk regiam contributionem solverunt: 39 aedes in foro ad 16 gr., 66

¹⁾ Boruschin, Borucin. ²⁾ Žuromin. ³⁾ Pierszczewo. ⁴⁾ Golubie.
⁵⁾ Puck, Peck, Putzig.

aedes in plateis ad 8 gr., 40 tecta mercium extra oppidum ad 4 gr., 14 tecta ad extra ad 4 gr., 9 sutores ad 8 gr., 10 sartores ad 8 gr., 7 fabri ad 8 gr., 4 pistores ad 8 gr., 3 qui lignea vasa parant ad 8 gr., 4 lanii ad 8 gr., 3 textores panni ad 8 gr., 5 pelliones ad 8 gr., 2 qui ligneas patinas faciunt ad 8 gr., 1 vi-triarus 8 gr., 5 qui rotas faciunt ad 8 gr., 1 figulus 8 gr., 2 fabri lignarii ad 8 gr., 6 textores lintei ad 8 gr., 1 qui urnas facit 8 gr., 3 qui pannum scindunt ac vendunt ad 8 gr., 2 opifices murorum ad 8 gr., 2 qui asseres scindunt ad 8 gr., 3 qui ligneas mensas faciunt ad 8 gr., 4 qui pro precio cerevisiam coquunt ad 8 gr., 2 barbae tonsores ad 8 gr., 1 qui laqueos et funes facit 8 gr., 4 qui cibarias et alias res vendunt ad 12 gr., 4 scaphae alias jacken ad 30 gr., 14 socii opificum ad 1 gr., 27 horti ad 1 gr., 4 inquilini ad 12 gr., 8 mansi ad 20 gr., 21 piscatores ad 8 gr., 1 ahenum vini adusti 24 gr., 2 qui vinum adustum vendunt ad 6 gr. Summa facit flor. 87 gr. 19. Item schos in duplo a ptisana per totum annum a festo Martini anno 70 usque ad Martini anni 71, facit flor. 408 gr. 7 denar. 6. Summa summarum flor. 495 gr. 26 den. 6.